I de anticipo se llevara a cabo, mediante transferencia a cuenta 
15 (quince) dias de recepcionada la factura eryiel Area de

APPM
CONCURSO PUBLICO DE 

PRECIOS

El presupuesto estimado para la realizacidn de la obra cuya ejecucion se concursa 
asciende a la suma de $ 8.030.539.833,85.- (PESOS OCHO MIL TREINTA MILLONES, 
QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES CON 85/100.-) 
Mes base: DICIEMBRE 2025.

Actualizacion:
27/01/2026

El pago de la factu 
bancaria dentro de lo^ 
Administracion y Finanza^ APPM, con el proceso complete de autorizacion for//al interno. La

En tai caso, debera garantizar el total anticipado mediante alguna de las formas